1977.
- İbnu'l-Cevzi, Ebû'l-Ferec Cemâlüddîn, *Tarihu Ömer İbn'ul-Hattab*, Matbaatu'Tevfik Lâmiye, Mısır, trs.
- İbnu'l-Cevzi, Ebû'l-Ferec Abdurrahman, *Menâkibu Ömer İbnu'l-Hattab*, thk. Seyyid el-Cemîlî, Beyrut: Dâru'l-Kitabi'l-Arabi, 2007.
- İbnu'l-Esîr, Ebû'l-Hasan İzzeddin (ö. 630/1233), *el-Kâmil fi't-Tarih*, Beyrut: Dâru'l-Kutubu'l-İlmiyye, 1987.
- İbn Hişam, Ebû Muhammed Cemaleddin (ö. 213/829), *es-Sîretu'n-Nebevîyye*, thk. Mustafa es-Sekâ, İbrahim Ebyari, Abdulhafız Şelebî, Beyrut: Daru İhyai Turasi'l-Arabi, trs.
- İbn Kesîr, İmamuddin Ebû'l-Fida İsmail, *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, thk. Abdullah b. Abdulmuhsin et-Turki, Cîze Dâru Hicr, 1997.
- İbn Kuteybe, Ebû Muhammed Abdullah, *el-İmame ve's-Siyâse*, thk.

- eş-Şankitî, Muhammed b. Muhtar, *Sahabe Arasındaki Siyasi İhtilaflar: İbretler Öğütler*, Çev. Faruk Aktaş, İstanbul: Çıra Yayınları, 2005.
- Şerif, Ahmed İbrâhim, *Devri'l-Hicaz fi'l-Hayati's-Siyasiyyeti'l-Amme fi'l-Karneyn*, Suudi Arabistan: Dârü'l-Fikri'l-Arabi, trs.
- et-Taberî, Ebû Cafer İbn Cerir (ö. 310/923), *Târîhu't-Taberî: Târîhu'r-Rusûl ve'l-Mülûk*, thk, Muhammed Ebû'l-Fazl İbrahim, Mısır: Daru'l-Mearif, trs.
- et-Tancî, Muhammed b. Tavî, "İslâm'da Hilâfet ve Mezheplerin Doğuşu", Çev. Ethem Ruhi Fırlalı, *e-Makâlât Mezhep Araştırmaları*, (Muhammed b. Tavî et-Tancî özel sayısı), 2011, C. IV, S. 1, s. 439-483.
- Umerî, Ekrem Zıya, *Asru Hilafeti'r-Raşide*, Riyad: 2011.
- Vakîdî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ömer (207/823), *Kitâbü'r-Ridde Maa Nebze Min Futuhi'l-Irak ve Zikru El-Musenna b. Harise*, thk. Yahyâ Cebûri, Beyrut: Dâru'l-Garbi'l-İslâmî, 1990.
- Ya'kubî, İbn Vazih Ahmed b. İshak (ö. 292/905), *Tarih-i Ya'kubi*, ed. M. Th. E.J. Houtsma, Leiden: 1883.
- İbn Küteybe, Ebu Muhammed Abdullah b. Müslim, *el-İmame*, thk. Muhammed Mahmud er-Rafî, Mısır, Matbaatu'n-Nil, 1904.